
PROTOKOLL FRÅ EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE



Protokoll frå ekstraordinært årsmøte i Klivrelaget
Klatreveggen, Osnesvegen 59, 11. mai 2017

Sak 1. Godkjenne dei røysteføre

Det var 10 røysteføre til stades ved starten av årsmøtet.

Desse hadde ordet i saka: Ingen kommentar til/frå dei frammøtte.

Vedtak: Dei røysteføre medlemmane vart godkjent.

Sak 2 + 3 + 4 Godkjenne innkallinga, sakliste og forretningsorden

Innstilling: Forslag til forretningsorden:

1. Ekstraordinær Årsmøte leiast av den valgte dirigenten.
2. Protokollen førast av den valgte referenten.
3. Grunna antalet av frammøtte ser ikkje styret grunn til å ha strenge reglar for innleg og taletid.
4. I protokollen førast det inn forslag og vedtak med antall røyster for og imot.

Vedtak:

Desse hadde ordet i saka: Ingen kommentar til forretningsorden

Innkalling og sakliste vart godkjent.

Framlagde forslag på forretningsorden vart godkjent.

Sak 5 + 6 + 7.

Velge dirigent(er)/ordstyrer(e), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen

Innstilling: Dirigent : Henning Langeland, Referent : Olve Havåg, skrive under protokoll:
Håvard Holstad, Paul Inge Røyset

Desse hadde ordet i saka: Ingen kommentar.

Vedtak:

Som dirigent vart Henning Langeland valgt samrøystes.

Som referent vart Olve Havåg valgt samrøystes.

Til å underskrive protokollen vart Håvard Holstad og Paul Inge Røyset valgt samrøystes.

Sak 8. Behandle forslag og saker

Sak 8.1.

- - Vedta nytt namn for Klubben/Klivrelaget

Under søknadsprosessen for å melde Klivrelaget inn i NIF/NKF har det blitt gitt tilbakemelding frå NIF at namnet «Klivrelaget» ikkje er i høve til NIF sine retningslinjer for klubbnavn.

Styret i Klivrelaget er ueinige i dette men velger å bøye av for desse tilbakemeldingane framfor å anke saka vidare i NIF sitt system.

Innstilling: Vi endrar namn på Klubben frå «Klivrelaget» til «Ulstein Klivrelag»

Vedtak:

«Ulstein Klivrelag» vert Samrøystes vedtatt som namn på klubben.

PROTOKOLL FRÅ EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE



**Protokoll frå ekstraordinært årsmøte i Klivrelaget
Klatreveggen, Osnesvegen 59, 11. mai 2017**

Håvard Holstad

[signatur av person valgt til å undertegne]

Paul Inge Røyset

[signatur av person valgt til å undertegne]